

服务合同

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司上海分公司（以下简称甲方）

乙方：上海超聚视听设备有限公司（以下简称乙方）

为确立双方的权利、义务及合作方式，经甲乙双方友好协商，依据《中华人民共和国合同法》，《中华人民共和国广告法》及相关法规，签订本合同，并共同遵守。

第一条：合同目的

- 1.1 本合同旨在确定甲方委托乙方进行中以（上海）创新园开园一周年活动。
- 1.2 乙方的工作及相关服务内容应符合本合同的规定。

第二条：项目执行时间/地点/规格/内容

- 2.1 项目时间：2020年12月04日~2020年12月06日。
进场时间：2020年11月26日。
- 2.2 项目地点：中以（上海）创新园（上海普陀区永登路29号）。
- 2.3 项目清单：附件一《AV设备清单》
- 2.4 项目内容：乙方向甲方提供《AV设备清单》中的AV设备的租用、现场搭建、技术支持。

第三条：合同价格

- 3.1 合同价格总计RMB186000.00元。（大写人民币）壹拾捌万陆仟元整（含增值税专用发票）。
- 3.2 如增加设备数量或现场临时要求增加协议外的内容，则需签订一份临时协议，双方负责人签字后作为本合同的附加条款，发生的费用作为附加费用，据实结算。

第四条：付款方式和条件

- 4.1 付款方式：采用分期结算，双方签订合同后，甲方在活动进场前向乙方支付活动50%预付款项，即93000元。（大写人民币）玖万叁仟元整，同时乙方提供50%预付款发票。
尾款，乙方在活动结束后，甲方在三个月内向乙方支付合同50%尾款，即93000元（人民币大写：玖万叁仟元整）。

- 4.2、支付方式：甲方以银行电汇形式向乙方支付上述款项。

4.3、乙方指定收款帐号为：

全 称：舞麦多媒体科技（上海）有限公司
帐 号：450775529239
开户行：中国银行股份有限公司上海市分行营业部

4.4、甲方开票资料信息如下：

全 称：康辉集团北京国际会议展览有限公司上海分公司
税 号：91310115301636109L
地 址：上海市宝山区逸仙路2816号1幢1层C0699室 021-50851653
开户行及账号：交通银行股份有限公司上海南浦支行 3100 6659 3018 0100 26472

第五条：甲乙双方责任和义务

- 5.1、甲方负责落实活动的场地，并负责完成相关的活动批文。
- 5.2、甲方对乙方提供的器材给与监督。同时，甲方将安排专人就器材的使用工作事项与乙方进行具体落实。
- 5.3、所有设计图纸及方案均应得到甲方的同意方可实施。经甲方确认的方案视为乙方提供服务的依据。
- 5.4、如因第三方（如相关制作公司）提出项目策划执行的相关意见，无法和乙方达成一致，甲方拥有最终决定权，乙方应根据甲方要求更换或调配参加活动的第三方人员。
- 5.5、乙方有权对提供服务的人员进行调整。
- 5.6、甲方负责监督、检查乙方提供服务的工作进度、质量情况。
- 5.7、甲方按合同约定向乙方支付相应费用。
- 5.8、甲方负责提供场地、道路、水电等必备条件。
- 5.9、乙方应主动配合甲方工作，服从甲方在特殊情况下的安排及调动。
- 5.10、遇不可抗力或者其他原因造成推迟或无法完成活动的，甲方与乙方协商解决。

第六条、乙方的权利和义务

- 6.1、乙方有权按合同约定向甲方收取本合同规定的各项服务费用。
- 6.2、未经甲方事先书面同意，乙方不得将本合同项下委托事项全部或部分转委托给第三方，不得使第三方承继本合同项下乙方权利和义务。
- 6.3、乙方应严格按照甲方确认的设计图纸及方案工作，未经甲方同意，乙方不得自行更改。
- 6.4、乙方应严格按照场地的要求向甲方提供服务。
- 6.5、乙方在履行合同义务过程中所需要的工具及材料由乙方提供并保管。
- 6.6、在乙方提供服务及被搭建物在使用过程中，须确保甲方及其人员或第三方人身及财产不受到侵害。
- 6.7、乙方负责拆除并撤走已安装的搭建物。

第七条：违约责任

- 7.1、合同任何一方在本合同有效期内不得擅自中止或解除本合同。甲方擅自中止或解除本合同，应赔偿乙方因此造成的实际损失；乙方擅自解除本合同，应赔偿甲方因此造成的实际损失。
- 7.2、甲方逾期付款，除应向乙方支付应付款外，还应支付从应付款之日起至实际付款之日止的利息，利率按银行同期利率计算。

第八条：争议的解决

- 8.1、双方因执行本合同发生的或者与本合同有关的一切争议，均应通过友好协商解决；经双方友好协商解决不了的，任何一方可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼，所有产生的申诉费用由甲方全权负责。

第九条、不可抗力条款

- 9.1、本条所称“不可抗力”是指不能预见、不能避免并不能克服的客观因素。
- 9.2、因不可抗力因素导致的甲乙双方未能按本合同约定履行相应的权利义务的，甲乙双方免除相应的责任，但双方应采取必要的措施以减少造成的损失。出现不可抗力情形的一方，应在不可抗力发生之日起3日内向对方发出出现不可抗力情形的书面通知，并提供相应的证明；因不可抗力导致通知困难的，应在困难消除或不可抗力情形结束后的3日内进行书面通知并提供相应的证明。

9.3、不可抗力因素消除后，双方应立即进行磋商，就不可抗力所造成影响程度甲方有权决定是否继续履行或者终止本合同。如果甲方决定终止合同，如甲方已经付款，乙方应在扣除实际发生的有确切合法有效单据证明的费用后在 3 日内向甲方返还余款。

第八条：生效，期限及其他

8.1 在本合同执行过程中如需要，甲乙双方可另定补充协议。补充协议与本合同具有同等法律效力。

8.2 本合同于双方法定代表或其授权代表签字并加盖双方合同专用章（或公章）之日起生效，至合同规定内容执行完毕后终止。

8.3 双方确认的任务委托书、报价单等是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。

8.4 本合同一式两份，甲乙双方各执一份。复印件、扫描件均与原件同具法律效力。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司上海分公司 乙方：上海超聚视听设备有限公司

签约：

签约：

（印章）

（印章）

2020 年 11 月 18 日

2020 年 11 月 18 日



所
★
专用章

附件一

《AV 设备清单》

序号	设备	数量	单位	单价	天数	总价	备注
SN	Equipment	Qty	Unit	Unit Price	Days	Total	Remarks
主场--主舞台							
音响设备 Audio Equipment							
1	全音域线阵音箱 TW AUDIO V36 Linearray full range speaker 进口音响	8	只	¥700.00	2.5	¥14,000.00	
2	低音线阵音箱 TW AUDIO S33 Linearray subwoofer speaker 进口音响	4	只	¥700.00	2.5	¥7,000.00	
3	全音域音箱-补声 L-acoustics X12 Wedges monitor speaker 进口音响	4	台	¥500.00	2.5	¥5,000.00	
4	返送音箱 L-acoustics X12 Wedges monitor speaker 进口音响	4	只	¥500.00	2.5	¥5,000.00	
5	功率放大器 TW AUDIO K3 Digital Power Amplifier 线阵专用	4	台	¥300.00	2.5	¥3,000.00	
6	32 路数字调音台&舞台接口箱 BEHRINGER MIDAS M32 Digital Mixing Console&RACK MADI Stage Rack	1	套	¥1,500.00	2.5	¥3,750.00	
7	音频处理器	0	台	¥0.00	2.5	¥0.00	
8	无线手持麦克风 SENNHEISER G300 Wireless Handheld mic	10	支	¥200.00	1.5	¥3,000.00	
9	无线头戴麦克风 SENNHEISER G300 Wireless Hansset mic	6	支	¥200.00	1.5	¥1,800.00	
10	功率放大器 SENNHEISER A-2003 Antenna	3	套	¥500.00	1.5	¥2,250.00	
11	讲台鹅颈麦克风 SHURE SLX4 Gooseneck microphone	2	支	¥200.00	1.5	¥600.00	
12	音频电脑 Laptop	1	台	¥0.00	1	¥0.00	
13	配套线材 All necessary cable and mounting hardware	1	套	¥0.00	1	¥0.00	
小计 (Subtotal) :						¥45,400.00	
通讯系统 Communication Systemt							
1	无线对讲主机	1	台	¥1,500.00	1	¥1,500.00	
2	无线接收机及耳机	10	个	¥50.00	1	¥500.00	
小计 (Subtotal) :						¥2,000.00	
灯光设备 LIGHTING EQUIPMENT							
1	切割电脑灯 700W LED SoptCut Moving Light	10	台	¥550.00	2.5	¥13,750.00	
2	三合一光束电脑灯 330W Beam Moving Light	12	只	¥300.00	2.5	¥9,000.00	
3	LED 摇头灯 LED Moving Wash Light	16	只	¥260.00	2.5	¥10,400.00	
4	灯控台 MA2 lighting control & NPU Processor	1	套	¥2,500.00	2.5	¥6,250.00	
5	数码硅箱	1	台	¥300.00	2.5	¥750.00	
6	信号放大器 DMX Signal amplifier	4	台	¥0.00	2.5	¥0.00	
7	TRUSS(Black)300mm*400,4000mm 高 x8000mm 长, 左右两副	32	米	¥100.00	2.5	¥8,000.00	
8	电动葫芦 Electric Windless	4	支	¥600.00	1	¥2,400.00	
9	主配电缆	1	套	¥0.00	1	¥0.00	
10	配套线材 Lighting Accessory	1	套	¥0.00	1	¥0.00	
小计 (Subtotal) :						¥50,550.00	
视频设备 Video Equipment							
1	P3LED 屏幕 16000mm x 3500mm, 舞台高 400mm, 从舞台外边起架	56	平方	¥280.00	2.5	¥39,200.00	
2	Hirender S3(主控)	1	台	¥3,500.00	1.5	¥5,250.00	
3	Hirender S3(主控)	1	台	¥3,500.00	2.5	¥8,750.00	
4	APPLE AIR	6	台	¥200.00	1.5	¥1,800.00	

5	IBM 笔记本	1	台	¥100.00	1.5	¥150.00	
6	翻页器 一套+3个翻页笔	1	套	¥600.00	1.5	¥900.00	
7	60吋电视提字器	2	台	¥500.00	2.5	¥2,500.00	
8	T3×13 联监视系统	1	台	¥800.00	2.5	¥2,000.00	
9	信号滤波器	1	个	¥800.00	2.5	¥2,000.00	
10	分配器	1	个	¥0.00	2.5	¥0.00	
11	电柜	1	台	¥0.00	1	¥0.00	
12	配套线材	1	套	¥0.00	1	¥0.00	
小计 (Subtotal) :						¥62,550.00	
设备总计 (Subtotal) :						¥160,500.00	
其他费用 Other Costs							
1	安装拆卸劳务人员	20	人	¥300.00	2	¥12,000.00	
2	设备往返运输费 (上海市区) Equipment round-trip transportation fee	2	辆	¥800.00	2	¥3,200.00	
小计 (Subtotal) :						¥15,200.00	
合计 (Subtotal) :						¥175,700.00	
税费 (Tax) 6% :						¥10,542.00	
总计 (Grand Total) :						¥186,242.00	
优惠价 :						¥186,000.00	

